

**Vinøst ApS**  
Strandvejen 251A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 24222071

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anne-Mette Krygell Schrøder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vinøst ApS  
Strandvejen 251A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24222071  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anne-Mette Krygell Schrøder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>451.616</b>	<b>294.427</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(342.258)</u>	<u>(216.056)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.358</b>	<b>78.371</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.921	2.808
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.795)</u>	<u>(30.691)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.484</b>	<b>50.488</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.725)</u>	<u>(10.249)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.759</u></b>	<b><u>40.239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>74.759</u>	<u>40.239</u>
		<b><u>74.759</u></b>	<b><u>40.239</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		968.894	383.649
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>968.894</b>	<b>383.649</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>968.894</b>	 <b>383.649</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.941	2.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.941	73.020
Udskudt skat		0	6.205
Andre tilgodehavender		188.421	17.265
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.795
<b>Tilgodehavender</b>		<b>267.303</b>	<b>107.226</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>45.185</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>312.488</b>	 <b>107.226</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.281.382</b>	 <b>490.875</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		166.338	91.579
<b>Egenkapital</b>		<b>291.338</b>	<b>216.579</b>
Udskudt skat		11.525	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.525</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	173.205
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.603	16.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.865	69.305
Skyldig selskabsskat		3.995	0
Anden gæld		228.056	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>978.519</b>	<b>274.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>978.519</b>	<b>274.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.281.382</b>	<b>490.875</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	91.579	216.579
Årets resultat	0	74.759	74.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>166.338</b>	<b>291.338</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.921	2.808
	<b>2.921</b>	<b>2.808</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	15.795	30.691
	<b>15.795</b>	<b>30.691</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.995	(7.795)
Ændring af udskudt skat	17.730	18.044
	<b>21.725</b>	<b>10.249</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		613.107
Tilgange		927.503
Afgange		(132.398)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.408.212</b>
Af- og nedskrivninger primo		(229.458)
Årets afskrivninger		(342.258)
Tilbageførsel ved afgange		132.398
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(439.318)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>968.894</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Bibendum Holding A/S, Strandvejen 251 A, 2920 Charlottenlund
